ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета для оценки качества работы муниципальных

учреждений Кайбицкого района, оказывающих социальные услуги населению

в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта

24 ноября 2016 года № 4

Проводил заседание: председатель Общественного совета – Хамидуллин.И.И.

Количество участников: 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Результаты проведения независимой оценки качества оказания услуг

организациями социального обслуживания за 2016 год.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить результаты проведения независимой оценки качества оказания услуг

организациями социального обслуживания за 2016 год (Приложение №1

к Протоколу №4)

2. Опираясь на результаты независимой оценки качества с целью улучшения работы

организаций социального обслуживания рекомендовать руководителям организаций

социального обслуживания:

2.1 Усилить организационную работу по повышению

квалификации/профессиональной переподготовке специалистов;

2.2 Повысить уровень информационно-разъяснительной работы с населением о

видах, формах и условиях предоставления социальных услуг;

2.3 Продолжить совершенствование деятельности организаций и качества

предоставления услуг.

Председатель Общественного совета для оценки качества работы муниципальных

учреждений Кайбицкого муниципального района И.И. Хамидуллин

Протокол вел И.И. Хамидуллин

8(843)703 26 35